（提出先：愛媛県自動車整備振興会 指導課）

別紙

令和  年  月  日

愛媛運輸支局長 殿

      事業者の氏名又は名称：

令和４年度整備主任者(法令)研修の実施について（報告）

標記について、新型コロナウイルス禍における令和４年度整備主任者（法令）研修の実

施方法について（令和４年９月１５日付け媛運整第３０４号）別添「令和４年度整備主任

者法令研修実施要領」第２ ２．（８）により下記のとおり報告いたします。

記

事業場の名称

認証番号 四運証第７０‐      号

受講者氏名（生年月日） 受講日 講師氏名 備考

（            ）

（            ）

（            ）

（            ）

（            ）

（提出先：愛媛県自動車整備振興会 指導課）

別紙

令和 〇年 ○○月 ○○日（提出日）

愛媛運輸支局長 殿

      事業者の氏名又は名称：○○自動車 株式会社
代表取締役 ○○○○

令和４年度整備主任者(法令)研修の実施について（報告）

標記について、新型コロナウイルス禍における令和４年度整備主任者（法令）研修の実

施方法について（令和４年９月１５日付け媛運整第３０４号）別添「令和４年度整備主任

者法令研修実施要領」第２ ２．（８）により下記のとおり報告いたします。

記

事業場の名称 ○○自動車 松山営業所

認証番号 四運証第７０‐ ○○○○ 号

受講者氏名（生年月日） 受講日 講師氏名 備考
愛媛 二郎
（昭和５３年１月１日） 令和２年１２月１日 愛媛 一郎

愛媛 三郎
（昭和６３年１月１日） 令和２年１２月１５日 同 上

愛媛 四郎
（平成元年１２月１日） 令和２年１２月２８日 同 上

愛媛 五郎
（平成２年１月１日） 令和３年１月４日 同 上

愛媛 六郎
（平成５年１月１日） 令和３年１月２８日 同 上

記載例